Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Grande Florian6polis

Ensino Fundamental - Geografia - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final
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723821
736111
722082
704355
711210
744081
168905
839284
502862
742060
315777
610184
608072
361920
705337
848271
509424
724507
743098
145914
601886
746424
100962
724428
734782
511905
500488
507526
505127
715102
828129
607658
735186
714168
611820
242315

ELIANA APARECIDA JOHANSSON
CRISTINA BENEDET

CLEUZA THIBES DE MORAES

JOAO ANTONIO RAULINO

RENATA BENEDET

CINTIA CORREA GONCALVES PAIVA
LILIAN CLAUDETE ODA FERREIRA
MORGANA GIOVANELLA DE FARIAS
MARISTANI GORETTI SAGRILO
ANTONIO ROBERTO FERNANDES
ADRIANE MARIA MITTMANN HANZEN
SALETE SILVANA BONIN

DIEGO RIBEIRO DEFREYN

RAQUEL ALARCON LIMA
BIANCA DE SOUZA

LEANDRO ROMEIRO FONSECA
MONICA DALAGNOL

VOLNEI VIEIRA

JOSE CARLOS BORGES

JANAINA ANTERO CAMPOS

BRUNO DE FREITAS MOTTA
ADRIANA GUARDIOLA LUNARDI
LUIS CESAR SERAFIM

JAQUELINE SANTOS DUARTE

JAIR OFRASIO DOS SANTOS
EDERSON LUIZ LOPES VIEIRA
KATISCIA DA SILVA PEREIRA
GEOVANO PEDRO HOFFMANN
HELOISA HELENA PEREIRA
FERNANDA RODRIGUES SCHEID
DANIEL CARLOS SALES MATTOS
EMERSON LUIZ DOS SANTOS
RAPHAELA DE TOLEDO DESIDERIO
ANDRE LUIZ MORFIM TAVARES
MARCIA CRISTINA ERNEST CHAVES
MARIANA DE BARROS ZEFERINO

8756
7852
7596
7216
7140
7096
7096
7008
7000
6980
6940
6908
6900
6900
6840
6812
6800
6744
6660
6640
6628
6608
6600
6600
6600
6588
6564
6540
6500
6488
6480
6472
6452
6376
6336
6332
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ADR/GERED — Grande Florian6polis
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Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 604360 CHARLES DANIEL DE PAULA 6320
38 504507 DIANA MARCOLINO 6200
39 703920 ELIZABETH NOCETI PEREIRA 6120
40 156999  JULIANA CRISTINA BERTOLOTO 6120
41 736516  SUZANA MARTINS ZACARIAS 6120
42 713206 CLARISSE MUNIZ DE MOURA 6044
43 361134 JOAO GARCIANETO 6028
44 115307 MAURICIO SZARAZGAT 5996
45 745232  VARLEY MANOEL DUARTE 5984
46 610266 BIANCA PROENCA 5968
a7 848488 RAPHAELA SILVA PERRUT 5956
48 509071 LUCAS LIMONE GONCALVES 5952
49 101465 EURIPEDES FULLIN BARCO 5928
50 702379  SANDRO MAURICIO PINHEIRO 5916
51 730430  ABIGAIL MACHADO SIMAS MALKOWSKI 5904
52 514309  LISANGELA ALBINO 5900
53 266711  MAIRA ABREU GUIMARAES 5900
54 219182  ALEXANDRE MACEDO DE CASTRO FARIA 5900
55 263191 MAURO OLIVEIRA 5876
56 607771  GEISE DA SILVA 5864
57 101527 DEYSE WIEMES KUSTER 5864
58 252193 LORRAN ADAO CESARINO DA ROSA 5864
59 511618 AMARILDO FELIPE KANITZ 5828
60 737355 ISANE BEATRIZ KRUGEL ALBARNAZ 5824
61 727777  JOAO SALVADOR COELHO 5780
62 608236  RICARDES JOSE DE MELLO 5740
63 724896  LEIA FERNANDES PAULO 5720
64 715291 IVANA MARIA FARIAS GOMES 5704
65 700779  MARLIZE PETRI DOS SANTOS 5700
66 608824 JOAO PEDRO MOSMANN DAMETTO 5696
67 173300 MARCOS ANTONIO FRANCA DIAS 5696
68 211822  VALQUIRIA PONCZKO FERREIRA 5636
69 726733 MARIA DO ROSARIO KRETZER LUZ 5628
70 601963 FRANCIELLE ELIZABETE ZEFERINO 5600
71 355687 MARIA LUIZA CASAGRANDE GUSBERTI 5600
72 607665 PRISCILA DOMINGUES COLTURATO 5600
73 425205 ROSE CHAINIUK VILLANOVA 5596
74 717467 ESONIR BECKER 5560
75 354516  WYLLIAN ANTONIO DA SILVA 5540
76 173731 LURDETE HEIDERSCHEIDT GRIGA 5540
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Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
77 741980 GABRIELA SALGADO 5516
78 811424 DEBORA AGUIAR 5492
79 207846  CLEITON MANOEL FERREIRA 5392
80 740105 DANIELA DE SIQUEIRA 5384
81 737652  LUIZ DONIZETE ANTUNES 5380
82 840626  MARIA ANGELITA DE LIMA HAENSCH GONCALVES 5356
83 401883 DOUGLAS NASCIMENTO 5300
84 608679 DIMITRI BERGMANN VIEIRA 5300
85 604374  LUIZ LEANDRO DE LIMA CHAVES 5300
86 608791 LAIS THEREZA LEVY GIOVANETI 5300
87 601109 MARCELO ANGELO SILVA CARVALHO 5300
88 610290 ALDELEI ALUISIO DOS SANTOS 5292
89 732122 TEREZINHA MARCIANA SILVEIRA 5240
90 600306 WANDER LUIS DE MELO CRUZ 5220
91 605462 IZEMILDE SANTOS COSTA 5192
92 261409  JULIANA SEEMANN NASCIMENTO 5176
93 721475  ADRIANA JULIETA VIEIRA 5112
94 712393  ANA PAULA RODRIGUES 5024
95 710558  LILLIAM RODRIGUES DA SILVA CAPELA 5000
96 502815 JADUA HELENA BARBOSA FERREIRA 5000
97 609004  PRISCILA ANDREIA NAVES 5000
98 602792 LUCIANA TOMAZZONI DA SILVA 5000
99 609501 MARIELI APARECIDA CAMARGO 5000

100 606069 MARIA MARIA DA ROCHA LAMAS 5000
101 463784  MHENNIX BATISTA MARTINS 4924
102 157853  ADAO MARCOS ALVES 4864
103 834227 DANIEL GERMANO DA SILVA 4860
104 700839 MARIA ANDREIA DAMIANI VIEIRA 4812
105 744362 SANDRO LABOERE DA ROSA 4772
106 602212 ROGERIO FERNANDES DE OLIVEIRA REIS 4764
107 604539 LUCAS ARAUJO SANTOS 4732
108 803769  GISLAINE CRISTINE GERONIMO DA CUNHA PIRE 4728
109 732949  SOLANGE FERNANDES TOMAZ 4712
110 841947  SIRLENE HILLESHEIM 4700
111 175092  DIOGO QUINTILHANO 4700
112 746083  JAQUELINE ROSA RAMOS 4536
113 503712 BRUNO CESAR DE FREITAS FERREIRA 4528
114 181602 CLAUDIA ADRIANA AGOSTINHO 4504
115 176064  JANEA POLICARPO 4432
116 712766  GIOVANA SILVA DE PAULA 4428
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117 461246 RODRIGO SANTOS ORASMO 4388
118 838309 FELIPE GUILHERME JACQUES 4292
119 511135 FERNANDO ROGERIO MOREDA BUENO 4272
120 607040 MARCIO GUMY KONIG 4240
121 807005 MICHELA ARETUZA MARQUES DA CUNHA 4132
122 602645 LARA NOCERA ALVES 4100
123 265735  ITHATIANE DA SILVA ANTUNES DE OLIVEIRA 3960
124 504732 KARINE BEPPLER VIEIRA 3680
125 511408 RUTE SEBASTIANA DE MELO KRAUZE 3640
126 360965  ZILDA DA SILVA FLORES 3580
127 430373 FERNANDO CARREIRAO NETO 3284
128 840148 ILSON VANDERLEI FURTADO 2900

Ensino Fundamental - Geografia - Nao Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final

1 105180 DEBORA DA SILVEIRA LAUDELINO 7132
2 228589  FLAMISSIANO IZIDIO BATISTA 6480
3 601227 MARIAHELENA LENZI 6400
4 707982  JOAO PAULO DOS SANTOS 6248
5 153348 JEOVANI DE OLIVEIRA 6176
6 611134  MICHELLE MARTINS DE OLIVEIRA 5928
7 600200 RODOLFO COELHO DUTRA 5720
8 305650  JULIANO CARNIEL 5600
9 514901 THUANY REGINA NASCIMENTO 5500
10 602061 BRUNA TORQUATO 5420
11 405785 GABRIELA MIQUELOTO SCHMITZ 5420
12 512224  GUILHERME FELISBERTO BATISTA 5420
13 301905 CHARLLES EDUARDO BORGES 5184
14 502426 CAMANGUI JOSE AGNELLINO 5120
15 421395 MARLON GUTTERRES DA SILVA CARMO 5120
16 439819 LUIS ANTONIO BENTO 5120
17 409464  ALENISE CASSIA MOISYN 5120
18 514247  VINICIUS AQUINIO SILVA 5120
19 430809 MURILO PEREIRA 5044
20 808051  LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA ROHRBACHER 4924
21 609449  DIANA DA SILVA SOARES 4900
22 329371 PEDRO TEIXEIRA VERGASTA DA SILVEIRA 4820
23 608989  FILIPE GIOVANI DA CRUZ 4820
24 122916  GIOVANNI REGAZZO 4700
25 611085 YASMIM RIZZOLLI FONTANA DOS SANTOS 4600
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26 357485  ALEXSANDRE DA SILVA 4584
27 310962 NARA MARTINS DOS SANTOS 4552
28 605959 PEDRO FELIPE EMERENCIANO 4520
29 602560  ALINE CANDIDA MOISYN JAHN 4520
30 439306 AMANDA FRANCISCO DA SILVA 4520
31 360763 THIAGO PEREIRA DE PEREIRA 4316
32 610208 AMANDA ELIAS ALVES 4220
33 602243  FABIO DOS SANTOS 4220
34 515451  ELIVELTON GRISA 4220
35 314822  LUCIANO VICENTE LOPES 3948
36 611405 JUNE DE MENDONCA HEIRAS 3920
37 319034 MARINA COELHO ROSAE SILVA 3780
38 419422  LUCAS BUNN 3620
39 611197 VANESSA HONORATA 3620
40 500966 ARLEI ARLINDO DE SOUZA 2300
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